
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 742 DEL 25/09/2014

Servizio AGRICOLTURA 

OGGETTO: MONTAGNA VICENTINA S.C.A.R.L.. QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2014.

IL DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione del Consiglio Provinciale del 29/10/2002 nn. 50777/70, la 
Provincia di Vicenza ha aderito alla proposta avanzata dal Presidente dell’Associazione Montagna 
Vicentina di diventare Socio Fondatore della costituenda Società “Montagna Vicentina” S.C.A.R.L., 
con funzioni di GAL nell’ambito del progetto Leader, approvandone il relativo Statuto;

Visto la successiva deliberazione dirigenziale del 06/11/2002, nn. 58390/2301, con la quale 
in base all’art. 3 comma d) del medesimo Statuto è stata acquisita un’azione della Società sopra 
citata impegnando la relativa somma di € 51,00;

Considerata  la  nota  del  02/06/2014,  con  la  quale  la  Società  Cooperativa  “Montagna 
Vicentina”  S.C.A.R.L  con  sede  presso  la  Comunità  Montana  “Spettabile  Reggenza  dei  Sette 
Comuni” di Asiago – Piazza Stazione n. 1, in conformità a quanto disposto dall’Assemblea della 
medesima Società in data 04/04/2014, ha chiesto ai soci il versamento della quota associativa per 
l’anno 2014 che ammonta ad € 1.830,00 I.V.A. compresa;

Ritenuto di erogare la somma di € 1.830,00 alla Società Cooperativa “Montagna Vicentina 
S.C.A.R.L” con sede ad Asiago, a titolo di quota associativa per l’anno 2014;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 3 del 13/02/2014, con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione per l’Esercizio finanziario 2014 e pluriennale 2014-2016;

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 41 del 26/02/2014, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2014;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

copia informatica per consultazione



Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e regolamenti espresso dal Segretario Generale ai sensi del Decreto del Commissario Straordinario 
n. 8 del 06 giugno 2012;

DETERMINA

1. Di erogare la somma di € 1.830,00 oneri fiscali inclusi alla Società Cooperativa “Montagna 
Vicentina S.C.A.R.L” con sede ad Asiago, a titolo di quota associativa per l’anno 2014.

2. Di  far  fronte  alla  spesa  di  €  1.830,00  mediante  imputazione  all’intervento  1  09  01  05 
trasferimenti del Bilancio per l’esercizio 2014.

3. Di dare atto che si provvederà alla pubblicazione nel sito istituzionale ai sensi e per gli  
effetti del D.Lgs.33/2013.

4. Di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal 
DL 174/12). 

5. Di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 25/09/2014

Sottoscritta dal Dirigente
(BRESSAN MAURIZIO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dr.ssa Clarita Bastianello.

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 742 del 25/09/2014

Settore  AGRICOLTURA AGRITURISMO

Proposta N° 1015 / 2014

OGGETTO: MONTAGNA VICENTINA S.C.A.R.L.. QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2014.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 739 del 2014

Vicenza, 02/10/2014

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 742 DEL 25/09/2014

Settore  AGRICOLTURA AGRITURISMO
Proposta N° 1015 / 2014

OGGETTO: MONTAGNA VICENTINA S.C.A.R.L.. QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2014.

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Commissario Straordinario n. 8 del 06 giugno 2012)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 06/10/2014

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


